
Oznaczenie sprawy: WAG.271.01.0002.2020 

 

 

 

Ogłoszenie nr 540236174-N-2020 z dnia 24-11-2020 r. 
 
 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  
 
 
 
OGŁOSZENIE DOTYCZY:   
Ogłoszenia o zamówieniu dla postępowania pn. „Wykonanie i dostawa wraz z montażem 
mebli na Salę Recepcyjną Kaliskiego Ratusza w podziale na 2 Części” 
 
 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 614884-N-2020 
Data: 24/11/2020  
 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Miasto Kalisz, Krajowy numer identyfikacyjny 25085587700000, ul. Główny Rynek  20, 62-
800  Kalisz, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 48 627 654 300, e-mail: 
zam.publ@um.kalisz.pl, Adres strony internetowej (url): http://www.kalisz.pl  
 
 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
 

II.1) Tekst, który należy zmienić:  
 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
 

Numer sekcji: II  
 

Punkt: 2)  
 

W ogłoszeniu jest: Rodzaj zamówienia: Usługi  
 

W ogłoszeniu powinno być: Rodzaj zamówienia: Dostawy  


